
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych 
w województwie lubuskim 

Na podstawie art. 95ca ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 146) w związku z art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ze składu Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim odwołuje się 
Henryka Janowicza - przedstawiciela Konwentu Powiatów Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Do składu Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim powołuje 
się jako przedstawiciela Konwentu Powiatów Województwa Lubuskiego - Annę Januszkiewicz. 

§ 3. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie utworzenia  
Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Wojewódzkiej Rady wchodzą: 

1) Radosław Wróblewski - przewodniczący Wojewódzkiej Rady; 

2) Anna Duczapska - przedstawiciel Wojewody Lubuskiego; 

3) Tomasz Kremer - przedstawiciel Wojewody Lubuskiego; 

4) Elżbieta Walczak - przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia; 

5) Marta Cal - przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia; 

6) Agnieszka Woźniczka - przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia; 

7) Dorota Kiedik - przedstawiciel Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji; 

8) Bogumiła Ewa Jaske - przedstawiciel Marszałka Województwa Lubuskiego; 

9) Anna Januszkiewicz - przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Lubuskiego; 

10) Dorota Konaszczuk - przedstawiciel Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego; 

11) Arkadiusz Nowak - przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta; 

12) Katarzyna Domosławska-Żylińska - przedstawiciel Dyrektora Narodowego Instytutu Zdrowia 
Publicznego PZH - Państwowego Instytutu Badawczego; 

13) Joanna Idaszak - przedstawiciel Ministra Zdrowia.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wojewoda Lubuski 
 

Marek Cebula 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63F5CFA-0DD4-450D-8C3D-C3CB297BD07E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 3 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 3 zm. ust. 2


	§ 4


